
Marts Rakstnieku un tulkotāju mājā
Starptautiskajā Rakstnieku un tulkotāju mājā martā strādā šādi rakstnieki, dzejnieki un tulkotāji: Taņa Postavna (Tania Postavna (Ukraina)),
Žanna Sļonovska (Żanna Słoniowska (Ukraina/Polija)), Rākele Helmsdāla (Rakel Helmsdal (Farēru salas)), Alise Redviņa (Latvija), Diāna
Bučiūte (Diana Bučiūtė (Lietuva)), Aušra Jurgutiene (Aušra Jurgutienė (Lietuva)), Inta Šmite (Latvija), Aiva Birbele (Latvija), Hanna Jankuta
(Hanna Yankuta (Baltkrievija)), Ihars Krebs (Ihar Krebs (Baltkrievija)), Andra Manfelde (Latvija), Linda Gabarajeva (Latvija), Elīna Līce
(Latvija), Linda Nemiera (Latvija).
Starptautiskā Rakstnieku un tulkotāju māja uzsāk jaunu programmu ukraiņu autoru rezidenču atbalstam ar Ziemeļvalstu piešķirto finansējumu. Mājā martā būs divas ukraiņu autores – Taņa
Postavna, kurai Latvijā ir jau izdota grāmata “Kad es biju lapsa” un Žanna Sļonovska, kas ir Ukrainā dzimusi godalgota autore, kas dzīvo Polijā.

Turpinām arī Ziemeļvalstu autoru atbalsta programmu, kā ietvaros Mājā pirmo reizi viesosies rakstniece no Farēru salām Rākele Helmsdāla, kas jau sarakstījusi 25 grāmatas un šobrīd raksta

divus jaunus romānus bērniem.

Pirmo reizi mājā viesojas Starptautiskās Jāņa Baltvilka balvas ieguvēja, tulkotāja no franču valodas Inta Šmite, no Baltkrievijas rezidencē būs tulkotājs no vācu valodas Ihars Krebs, arī

lietuviešu literatūrzinātniece Aušra Jurgutiene un latviešu dzejniece un atdzejotāja Linda Gabarajeva būs pirmo reizi rezidencē.  

Mājā atgriežas baltkrievu rakstniece, tulkotāja un literatūrzinātniece Hanna Jankuta, lietuviešu tulkotāja no grieķu un franču valodas Diāna Bučiūte, kā arī vairākas latviešu dzejnieces un

rakstnieces – Andra Manfelde, Linda Nemiera, Alise Redviņa, Aiva Birbele un Elīna Līce.
Projektu finansiāli atbalsta Valsts Kultūrkapitāla fonds un Nordisk Kulturkontakt.

Vairāk informācijas par rezidentiem un pasākumiem www.ventspilshouse.lv un Facebook.

http://www.ventspilshouse.lv

